Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 680/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto nas quadras 05 e 06 das Ruas Felício Atala; 02 da Francisco Maiolo, Jardim
Flórida; 02 da Orlando Querobim, Núcleo Habitacional Nobuji Nagasawa; 01 da Sebastião Alves e 05 da
Antônio Alcazar, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/10/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1723/22
-

Bauru, 04 de outubro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 1723/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 25 de agosto de 2022.

Câmara MuniciprJI de Bauru
Oiret11ric de 1\ooio Ligisi ativo

O 4 OUT 2022

ENTH/\D
Hora ~j{O (a) - ---·- ·

Em atenção ao Requerimento 680/21, do vereador
Antonio Carlos Domingues, protocolado nesta Prefeitura como processo 129121/21,
referente a reposição do asfalto nas quadras 05 e 06 das Ruas Felicio Atala; 02 da
Francisco Maiolo, Jardim Flórida; 02 da Orlando Querobim, Núcleo Habitacional
Nobuji Nagasawa; 01 da Sebastião Alves e 05 da Antônio Alcazar, Mary Dota, o DAE
Departamento de Água e Esgoto informa que a~